
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

スミ

ルーンフォーク

魔動機師

10

2360

暗視、HP変換

女型 48年目

敵対する者がいる
溺れたことがある
命を助けられたことがある

12

8

6

12 5 29 + 2 5

6 11 29 + 2 5

12 4 24 4

8 2 18 3

9 5 20 3

6 8 20 3

グラップラー

マギテック

スカウト

エンハンサー

アルケミスト

10

6

6

5

3

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

トレジャーハント

防具習熟A/非金属鎧

魔力撃

マルチアクション

防具習熟S/非金属鎧

足さばき

220

225

2120

IB39

2120

IB31

IB39

IB39

IB32

IB29

交易共通語

魔動機文明語

○ ○

○ ○

ｶﾞｾﾞﾙﾌｯﾄ

ｷｬｯﾂｱｲ

ｱﾝﾁﾎﾞﾃﾞｨ

ﾒﾃﾞｨﾃｰｼｮﾝ

ｹﾝﾀｳﾛｽﾚｯｸﾞ

モラル

ﾊﾞｰｸﾒｲﾙ

ｳﾞｫｰﾊﾟﾙｳｪﾎﾟﾝ

ﾊﾟﾗﾗｲｽﾞﾐｽﾄ

0

10 15 15 14

0

0

リュンクスベルト 2

17

3

3

6グラップラー

ハードノッカー(クリポン用)

ハードノッカー+1

サーペンタインガン

サーペンタインガン

グラップラー専用、パンチ強化

グラップラー専用、パンチ強化

射程10m、装填3  ※活性弾3発

射程10m、装填3  ※活性弾3発

1H

1H

1H

1H

5 1

5 2

1

1

16

17

0

0

10 14 10

10 15 10

11 9

11 9

10 31 93 17 6 50

0/× 11 13 13 40

魔動機術 6 9

フローティングマギスフィア（大）

フローティングマギスフィア（大）

フローティングマギスフィア（大）

ポーションインジェクター

マギスフィア大

能力増強の腕輪（器用）

多機能ガンベルト

軽業ブーツ

アルケミーキット

能力増強の腕輪（敏捷）

フローティングマギスフィア（大）

装着OP：【ﾀｰｹﾞｯﾄｻｲﾄ】【ﾏﾅｻｰﾁ】【ﾌﾗｯｼｭﾗｲﾄ】

装着OP：【ﾋｰﾘﾝｸﾞ･ﾊﾞﾚｯﾄ】【ｼｬﾄﾞｳﾎﾞﾃﾞｨ】【ﾏﾅｻｰﾁ】

装着OP：【ｴｸｽﾌﾟﾛｰﾗｲﾄﾞ】【ｵｰﾄｶﾞｰﾄﾞ】【ｸｲｯｸﾘﾛｰﾀﾞｰ】

装着OP：【ｸﾘｴｲﾄ･ｳｪﾎﾟﾝ】【ﾚｼﾞｽﾄ・ﾎﾞﾑ】

装着OP：【ｴﾌｪｸﾄｳｪﾎﾟﾝ】【ｸﾞﾚﾈｰﾄﾞ】【ｱﾝﾁﾐｻｲﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ】

22:05>Calappa< 2d6+1d6+2d6+2d6+2d6+1d6**3
22:05[takashi_macros] Calappa -> 2d6+1d6+2d6+2d6+2d6+1d6 = [4,1]+[4]+[5,6]+[6,4]+[5,1]+[2] = 38
22:05[takashi_macros] Calappa -> 2d6+1d6+2d6+2d6+2d6+1d6 = [6,6](６ゾロ)+[6]+[2,1]+[6,2]+[5,4]+[6] = 44
22:05[takashi_macros] Calappa -> 2d6+1d6+2d6+2d6+2d6+1d6 = [3,1]+[5]+[3,1]+[2,3]+[6,2]+[5] = 31
22:05>Calappa< 2d6
22:05[takashi_macros] Calappa -> 2d6 = [6,6](６ゾロ) = 12
22:06>Calappa< #経歴表9
22:06[takashi_macros] Calappa -> 【ＳＷ２　生まれ表(経歴9個)】
22:06[takashi_macros] Calappa -> 魔神を見たことがある
22:06[takashi_macros] Calappa -> 敵対する者がいる(いた)
22:06[takashi_macros] Calappa -> 魔物を倒したことがある



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

スミ

エンブレム「架け橋」

冒険者セット

栄養カプセルx10

　　┗油x3

ﾏﾅﾁｬｰｼﾞｸﾘｽﾀﾙ3点　(MCC3点)x10

ﾏﾅﾁｬｰｼﾞｸﾘｽﾀﾙ5点　(MCC5点)x10

Lv1x3

Lv2x3

Lv3

Lv4x2

Lv5x3

Lv6x2

[消耗品]　

ライトスティックx5

魔晶石3点x10

魔晶石2点x20

魔晶石5点x7

陽光の魔符+1x2

陽光の魔符+2x2

月光の魔符+1x2

月光の魔符+2

熱狂のお酒

ﾃﾞｸｽﾀﾘﾃｨｰﾎﾟｰｼｮﾝ

マテリアルカードAx5

マテリアルカードSx5

弾丸12発x5

活性弾12発

▼装備品　　　　　　　　　　　  　　▼

能力増強の腕輪（敏捷）

▼フレーバー　　　 　　　　　　　　▼

▼消費　　　　　　　　　　　　   　　▼

魔符+1

腕輪x2

魔晶石2点x2

魔晶石3点x3

ﾃﾞｸｽﾀﾘﾃｨｰﾎﾟｰｼｮﾝx3

熱狂のお酒x4

マテリアルカードSx3

マテリアルカードAx3
21175

多機能ベルト

【専用化武器】：ハードノッカー+1

【専用化武器】：

【専用化装飾品】：多機能ガンベルト

【専用化装飾品】：軽業ブーツ

【専用化アイテム】：スカウト用ツール

20

50

0

50

50

50

953 1173

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

