

キャラクター名 スミ	プレイヤー名
---------------	--------

種族	ルーンフォーク	種族特徴	暗視、HP変換		
生まれ	魔動機師	性別	女型	年齢	48年目
冒険者Lv	10	経歴	敵対する者がいる		
経験点	2360		溺れたことがある		
			命を助けられたことがある		

技	12	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	技能	Lv.	技能	Lv.
		器用度	12	5		29 + 2	5				
体	8	敏捷度	6	11		29 + 2	5	マジテック	6		
		筋力	12	4		24	4	スカウト	6		
心	6	生命力	8	2		18	3	エンハンサー	5		
		知力	9	5		20	3	アルケミスト	3		
		精神力	6	8		20	3				

戦闘特技		追加攻撃	220 p	投げ攻撃	225 p	カウンター	2120p	鎧貫き	1B39 p	トレジャーハント	2120p	防具習熟A/非金属鎧	1B31 p	魔力撃	1B39 p	マルチアクション	1B39 p	防具習熟S/非金属鎧	1B32 p	足さばき	1B29 p
------	--	------	-------	------	-------	-------	-------	-----	--------	----------	-------	------------	--------	-----	--------	----------	--------	------------	--------	------	--------

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
魔動機文明語	○	○

練技/呪歌/騎芸/賦術	
ガゼルフット	
キャッツアイ	
アンチボディ	
メテイテーション	
ケンタウロスレッグ	
モラル	
バーケメル	
ヴァーパルウェポン	
パライズミスト	

技能	基本レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	10	15	15	14
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾		必要ランク				筋力				回避力				防護点									
鎧	リュクスベルト																						
盾																							
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)																3							
回避技能												グラップラー				合計値				17 6			

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ハードノッカー(クリボン用)	1H	5	1	2d+ 16	10	14	10										
ハードノッカー+1	1H	5	2	2d+ 17	10	15	10										
サーペンタインガン	1H	1		2d+ 0	11	9											
サーペンタインガン	1H	1		2d+ 0	11	9											
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP
10 m	31 m	93 m	2d+ 17	6	50

魔物知識/弱点	先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP
2d+ 0/X	2d+ 11	2d+ 13	2d+ 13	40

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
魔動機術	6	9			

装備品		説明
頭	フローティングマギスフィア(大)	装着OP: [ターゲットサイト] [マサチ] [アラジュライト]
耳	フローティングマギスフィア(大)	装着OP: [ヒールガ・バレット] [シフト・ガディ] [マサチ]
顔	フローティングマギスフィア(大)	装着OP: [エクスプローラー] [オートガード] [クイックリターン]
首	ポジションインジェクター	
背中	マギスフィア大	装着OP: [クワイエット・ウェポン] [レジスト・ボム]
右手	能力増強の腕輪(器用)	
腰	多機能ガンベルト	
足	軽業ブーツ	
その他アルケミーキット		

装備品		説明
左手	能力増強の腕輪(敏捷)	
	フローティングマギスフィア(大)	装着OP: [ワークアウト] [グランド] [アディショナル・バム]

その他メモ		自動失敗
22:05>Calappa< 2d6+1d6+2d6+2d6+2d6+1d6**3		チェック
22:05[takashi_macros] Calappa -> 2d6+1d6+2d6+2d6+2d6+1d6 = [4,1]+[4]+[5,6]+[6,4]+[5,1]+[2] = 38		□□□□⑤
22:05[takashi_macros] Calappa -> 2d6+1d6+2d6+2d6+2d6+1d6 = [6,6](6ゾロ)+[6]+[2,1]+[6,2]+[5,4]+[6] = 44		□□□□⑩
22:05[takashi_macros] Calappa -> 2d6+1d6+2d6+2d6+2d6+1d6 = [3,1]+[5]+[3,1]+[2,3]+[6,2]+[5] = 31		□□□□⑬
22:05>Calappa< 2d6		□□□□⑮
22:05[takashi_macros] Calappa -> 2d6 = [6,6](6ゾロ) = 12		□□□□⑳
22:06>Calappa< #経歴表9		□□□□㉑
22:06[takashi_macros] Calappa -> 【SW2 生まれ表(経歴9回)】		□□□□㉒
22:06[takashi_macros] Calappa -> 魔神を見たことがある		□□□□㉓
22:06[takashi_macros] Calappa -> 敵対する者がいる(いた)		□□□□㉔
22:06[takashi_macros] Calappa -> 魔物を倒したことがある		□□□□㉕

